
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Л?Л Л

Москва

О внесений изменений в реестр субъектов естественных монополий, 
в отношении которых осуществляются государственные 

регулирование и контроль

В соответствии со статьями 10, 11, 21 Федерального закона от 17.08.1995 

jsfo 147-ФЗ «О естественных монополиях», подпунктом 5 пункта 5.3.4(2), 

подпунктом 6 пункта 6.1(1) Положения о Федеральной антимонопольной 

службе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 

от 30.06.2004 №331, 

п р и к а з ы в а ю :

1. Заменить в реестре субъектов естественных монополий 

наименование Федерального государственного унитарного, предприятия 

«Энергетик» под регистрационным номером 54.1.5 на акционерное общество 

«Энергетик»,

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить 

на статс-секретаря — заместителя х  руководителя Федеральной 

антимонопольной службы С.А. Пузыревского.

Руководитель М.А. Шаскольский

2022-34610(1)


